
K prodeji, Rodinný dům, 123 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249224 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Prodej samostatně stojícího rodinného domu v klidné části obce
Mohelno. Rodinný dům o dispozici 4+1 a zastavěné ploše 123 m2.
V domě jsou všechny pokoje neprůchozí. WC a koupelna
oddělena. V domě začala rekonstrukce, nová elektřina, odpady,
voda, plastové okna, přední část domu zateplena. Inženýrské sítě
jsou napojeny, voda, elektřina, kanalizace. Plyn je natažen před
domem. Vytápění zajišťuje kotel na tuhá paliva , nebo přímotopy.
Před domem je menší zahrádka, vedle domku a za ním další
prostory využitelné jako dvorek. Dále za domkem menší dílna.
Dům má menší sklep a nad domem je pochozí půda. Parkování je
možné před domem. V obce je téměř veškerá občanská
vybavenost. Dostupnost do Brna autem je přibližně 45 minut.

ID inzerátu ESO: 4249224
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900873221
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 123 m2
Plocha pozemku: 430 m2
Kód zakázky: 873221

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Furch
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


